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Määräaikainen hanketyöntekijä, Koulutuksen toimiala / Tidsbunden projektarbetare, 
Utbildningssektorn   
  
Perustelu  

Sipoon kunnan koulutuksen toimialalla on ollut haettavana 
hanketyöntekijän määräaikainen tehtävä. Tehtävä on ollut  
haettavana Sipoon kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekry.fi, 
Tyomarkkinatori.fi ja Jobly.fi -sivustoilla 23.05. - 09.06.2025  
välisen ajan. Hakuilmoituksen mukaisesti hanketyöntekijä on osa 
yhteisen koulutoiminnan tiimiä. Hanketyöntekijän tehtävä 
edellyttää itsenäistä ja oma-aloitteista työotetta, hyviä 
yhteistyötaitoja, koulumaailman tuntemusta sekä aitoa 
kiinnostusta kouluissa tehtävää kiusaamisen vastaista työtä 
kohtaan. Työtehtävässä tarvitsee myös esiintymisvalmiutta 
henkilöstön perehdyttämisessä eri toimintamalleihin.  
  
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva 
korkeakoulututkinto. Arvostamme itsenäistä, tehokasta ja 
aktiivista työotetta, hyviä vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja sekä 
kehitysmyönteistä, positiivista asennetta. Tehtävä edellyttää 
molempien kotimaisten kielten hyvää suullista ja kirjallista taitoa. 
  
Palkkaus ja työehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti ja tehtävässä 
noudatetaan koeaikaa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä 
lausunto terveydentilastaan. 
  
Hakuajan puitteissa hakemuksia jätettiin tehtävään 18. 
Muodollisen kelpoisuuden omaavista hakijoista kolme kutsuttiin 
haastatteluun, joista kaksi perui tulonsa. Haastattelijoina toimivat 
kehittämispäällikkö ja opetuspäällikkö. Hakemusten ja 
toteutuneen haastattelun pohjalta suoritettiin kokonaisarvio 
hakijoista. Kokonaisarviossa huomioitiin kelpoisuus, aikaisempi 
työkokemus sekä hakijan vahvuudet ja sopivuus hanketyöntekijän 
tehtävään. Haastattelijoiden yksimielisen näkemyksen mukaan 
katsotaan, että KM Anna-Kaarina Pösö täyttää parhaiten 
kelpoisuuden ja sopivuuden vaatimukset ja esitetään valittavaksi 
tehtävään. Hänellä on kelpoisuuden ja monipuolisen pitkän 
työkokemuksen erilaisista kouluista lisäksi monipuolinen, 
tehtävän menestyksellistä hoitamista tukeva 
täydennyskoulutushistoria sekä kokemusta projektityöstä, 
henkilöstön kouluttamisesta ja toimintamallien perehdyttämisestä. 
Hänellä on myös laaja-alaista näkemystä kiusaamisen ja 
väkivallan ehkäisystä ja puuttumisesta kouluissa sekä kyky 
työskennellä molemmilla kotimaisilla kielillä. 
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 Toimivalta 

Sipoon kunnan hallintosäännön 48 § mukaan opetuspäällikkö 
palkkaa yksikön tilapäisen henkilöstön. 
 

 
 
Päätös Päätän valita KM Anna-Kaarina Pösön koulutuksen toimialan 

määräaikaiseen hanketyöntekijän toimeen ajalle 1.8.2025-
31.7.2027. 

 
 
 

Strandström Riikka 
Opetuspäällikkö 

  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Lisätietoja  Kehittämispäällikkö Saara Lehtinen, saara.lehtinen(at)sipoo.fi 
 
Nähtävilläolo  Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 18.06.2025.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
  
 _____________ 
 Lukkarinmäentie 2  

PL 7, 04131 Sipoo 
kirjaamo@sipoo.fi 

 
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tämän päätöksen 
 tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
 oikaisuvaatimusaikaan. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen tiedon, jollei muuta 
 näytetä, seitsemän päivän kuluttua otteen lähettämisestä, 
 saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
 tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä 
 tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
 saaneen päätöksestä tiedon kolmantena päivänä viestin 
 lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
 seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
 yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 

• vaatimuksen tekijän nimi ja postiosoite 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaista  
• oikaisuvaatimuksen perusteet. 

 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sekä tarkoituksenmukaisuus- että 
laillisuusperusteella. 

 


